

分项报价表

项目名称：通渭县人民检察院多功能检察文化中心建设项目

招标编号：DXGCZXZB2025-009

供应商名称：甘肃信智达信息技术有限公司

包 号： /

价格单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价（元）	备注
1	原有墙面拆除清运	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	80	m2	155	12400	/
2	消防改造	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	150	16500	/
3	地面拆除清运	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	150	16500	/
4	地面瓷砖	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	130	14300	/
5	地面瓷砖铺装	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	260	28600	/
6	墙面瓷砖	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	10	m2	150	1500	/
7	门口墙面青砖铺设	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	10	m2	260	2600	/
8	天花吊顶	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	320	35200	/
9	天花粉刷	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	130	14300	/
10	天棚灯槽	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	60	m	120	7200	/
11	强电改造	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	150	16500	/

12	弱电改造	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	80	8800	/
13	荣誉展台	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	5	m	1800	9000	/
14	墙面木工板打底	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	205	22550	/
15	墙面造型处理	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	110	m2	380	41800	/
16	磁吸画	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	6	块	1400	8400	/
17	装饰画	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	4	幅	1800	7200	/
18	灯具	木林森	/	木林森股份有限公司	110	m2	200	22000	/
19	空调	康佳	KFR-51LW/3M1 CD	康佳集团股份有限公司	2	台	4500	9000	/
20	智能滑轨屏播放 控制软件V1.8	赛普	SAMPLEX-V1.8	广州市赛普电子科技有限公司	1	套	19600	19600	/
21	触摸屏一体机	赛普	SAM550MD01	广州市赛普电子科技有限公司	1	台	21000	21000	/
22	支架定制	赛普	/	广州市赛普电子科技有限公司	1	套	4900	4900	/
23	双轨静音导轨	赛普	/	广州市赛普电子科技有限公司	5	m2	1850	9250	/
24	轨道附件	赛普	/	广州市赛普电子科技有限公司	1	套	6500	6500	/
25	动力系统	赛普	/	广州市赛普电子科技有限公司	1	套	5800	5800	/
26	LED大屏	强力巨 彩	Q1.5H	厦门强力巨彩光电科技有限公 司	13.44	m²	7500	100800	/
27	LED 屏视频处理	卡莱特	X6	卡莱特云科技股份有限公司	1	台	18000	18000	/

	器								
28	吸顶音箱	TRS	QR-8. 2R	广州市菱杰音响有限公司	4	个	3900	15600	/
29	音频处理器	TRS	DP326	广州市菱杰音响有限公司	1	台	4050	4050	/
30	定阻功放	TRS	LA400	广州市菱杰音响有限公司	2	台	2880	5760	/
31	调音台	TRS	T-10	广州市菱杰音响有限公司	1	台	3500	3500	/
32	一拖四无线话筒	HTDZ 海天电子	HT966	恩平市海天电子科技有限公司	1	套	4500	4500	/
33	反馈抑制器	HTDZ 海天电子	HT2200	恩平市海天电子科技有限公司	1	台	3500	3500	/
34	千兆网络交换机	宇视	NSW2100-9GT1 GP-POE	浙江宇视科技有限公司	1	台	1500	1500	/
35	摄像头	海康威 视	DS-2CD3T47SW DV3-L	杭州海康威视数字技术股份有 限公司	2	台	800	1600	/
36	硬盘录像机	海康威 视	DS-7804N-Q1 (B)	杭州海康威视数字技术股份有 限公司	1	台	1000	1000	/
37	智慧图书馆管理系统	米阅	V2. 0	广东米阅科技有限公司	1	套	12000	12000	/
38	馆员工作站(一体	米阅	/	广东米阅科技有限公司	1	台	19600	19600	/

	机)								
39	RFID读者证	米阅	/	广东米阅科技有限公司	50	张	10	500	/
40	RFID图书标签	米阅	/	广东米阅科技有限公司	600	枚	3.5	2100	/
41	扫描枪	米阅	/	广东米阅科技有限公司	1	把	600	600	/
42	数据加工	/	/	广东米阅科技有限公司	600	个	3.5	2100	/
43	系统集成	/	/	广东米阅科技有限公司	1	套	6800	6800	/
44	阅览室一体机电脑	联想	小新	联想集团	5	台	5800	29000	/
45	阅览室三合一复印机	惠普	323sdnw	惠普（中国）有限公司	1	台	5500	5500	/
46	阅览室桌子	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	2	张	3500	7000	/
47	阅览室椅子	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	4	把	750	3000	/
48	人字梯	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	1	把	1150	1150	/
49	读书室桌子	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	1	张	12000	12000	/
50	读书室椅子	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	10	把	750	7500	/
51	读书室纸质版图书	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	350	本	60	21000	/
52	书画室画桌	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	1	张	12000	12000	/
53	书画室椅子	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	4	把	1600	6400	/

54	书柜	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	60	m²	1800	108000	/
55	窗帘	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	6	套	4000	24000	/
56	双开木门	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	1	套	10500	10500	/
57	门头	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	1	项	5500	5500	/
58	门外对联刻字	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	1	项	5500	5500	/
59	暖气改造	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	6	组	1500	9000	/
60	暖气外包	定制	定制	甘肃信智达信息技术有限公司	12	m	550	6600	/
61	石材	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	12	m	370	4440	/
62	垃圾清运费	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	1	项	6000	6000	/
63	现场环境保护费	/	/	甘肃信智达信息技术有限公司	1	项	6000	6000	/
64	税费	包含在总报价中							
65	运输费（含保险）	包含在总报价中							
66	安装调试、培训费	包含在总报价中							
67	其他	包含在总报价中							
投标总价		大写：捌拾伍万伍仟元整			小写：855000.00元				

供应商名称(盖章)：甘肃信智达信息技术有限公司

法定代表人或授权代表人(签字或印章)：_____

2025 年 8 月 14 日